Cuenta de Cobro 08 

11 de julio de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

EDWIN ALBERTO HOLGUIN BLANDON 

C.C.71.878.798 

LA SUMA DE: 

$ 417.000 

(Cuatrocientos Diecisiete mil pesos.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a CORNARE el día 10 DE JULIO DE 2025 

Cordialmente, 

---------------------------------------------------------------------------------- 

Favor consignar a la cuenta N° 100-152-062-11, Ahorros Bancolombia, a nombre de